
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 декабря 2022 год                                                                                                       № 487 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Основам безопасности жизнедеятельности в 2022/2023 

учебном году на территории  

Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Основам безопасности жизнедеятельности Управление 

образованием Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в Качканарском городском округе в 

2022/2023 учебном году (приложение № 1). 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «19» декабря 2022 г. № 487 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 146 Победитель 

Матушкина Виктория Александровна МОУ Лицей 7 142 Победитель 

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 142 Победитель 

Демченко Никита Николаевич МОУ Лицей 7 138 Победитель 

Данилин Станислав Андреевич МОУ Лицей 7 119 Призёр 

Ворсин Матвей Александрович МОУ СОШ №2 7 109 Участник 

Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 101 Участник 

Фукалова Полина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 100 Участник 

Шургин  Вячеслав Александрович МОУ СОШ №2 7 100 Участник 

Савтикова Диана Григорьевна МОУ СОШ №2 7 94 Участник 

Рябинин Иван Сергеевич МОУ СОШ №2 7 90 Участник 

Закарова Елизавета Андреевна МОУ СОШ №2 7 88 Участник 

Дорофеева Кристина Валентиновна МОУ СОШ №2 7 79 Участник 

Канифатов Алексей Степанович МОУ СОШ №2 7 75 Участник 

Валов Максим Вячеславович МОУ ООШ №5 8 150 Победитель 

Черепанова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ №7 

8 144 
Победитель 

Смирнов Данил Алексеевич МОУ ООШ №5 8 142 Победитель 

Сучкова Екатерина Викторовна МОУ Лицей 8 134 Победитель 

Прокин Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 8 127 Призёр 

Карсаков Денис Ильич МОУ СОШ №2 8 124 Призёр 

Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 120 Призёр 

Грищеня Илья Витальевич МОУ СОШ №2 8 118 Участник 

Симон Никита Андреевич МОУ СОШ №2 8 116 Участник 

Шулятников Александр Романович МОУ СОШ №2 8 111 Участник 

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 105 Участник 

Детков Артем Александрович МОУ СОШ №2 8 100 Участник 

Рябков Иван Александрович МОУ СОШ №2 8 100 Участник 

Тюлькин Артур Игоревич МОУ СОШ №2 8 91 Участник 

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 88 Участник 

Нагорнова Полина Алексеевна МОУ ООШ №5 8 73 Участник 

Синчук Александр Романович МОУ Лицей 8 63 Участник 

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 170 Победитель 

Мухоморов Владислав 
Александрович МОУ СОШ №7 

9 161 
Победитель 

Дубовцев Константин Владимирович МОУ СОШ №2 9 160 Победитель 



Широбоков Евгений Владимирович МОУ СОШ №7 9 152 Победитель 

Фомин Виктор Алексеевич МОУ Лицей 9 150 Победитель 

Иванов Егор Алексеевич МОУ Лицей 9 148 Победитель 

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ №7 9 147 Победитель 

Шотина Софья Александровна МОУ СОШ №2 9 146 Участник 

Горохов Даниил Витальевич МОУ СОШ №2 9 145 Участник 

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ №7 9 145 Участник 

Шумков Артем Максимович МОУ СОШ №2 9 144 Участник 

Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ №7 9 128 Участник 

Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 127 Участник 

Прозоров Алексей Владимирович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 122 Участник 

Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ №7 9 117 Участник 

Биц Тихон Владимирович МОУ СОШ №7 9 110 Участник 

Никитинская Арина Денисовна МОУ СОШ №2 9 84 Участник 

Проскурякова Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №2 9 69 Участник 

Смирнов Михаил Сергеевич МОУ Лицей 10 123 Призёр 

Пономарев Денис Евгеньевич МОУ Лицей 10 115 Призёр 

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 114 Призёр 

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 101 Призёр 

Стахиев Иван Алексеевич МОУ Лицей 10 91 Участник 

Горохов Кирилл Дмитриевич МОУ Лицей 10 89 Участник 

Магеррамов Мухаммедали Парвиз 
Оглы МОУ СОШ №7 

10 87 
Участник 

Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 10 86 Участник 

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 86 Участник 

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 77 Участник 

Гибадуллина Алина Назифовна МОУ СОШ №7 10 76 Участник 

Хлупина Александра Алексеевна МОУ Лицей 10 76 Участник 

Мальцева Ксения Амановна МОУ СОШ №2 10 71 Участник 

Павлова Мария Андреевна МОУ СОШ №2 10 68 Участник 

Гатин Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 60 Участник 

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 49 Участник 

Рычков Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 10 49 Участник 

Кожевникова Кристина Денисовна МОУ СОШ №7 11 174 Победитель 

Наумов Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 143 Победитель 

Хасанов Павел Радикович МОУ Лицей 11 140 Победитель 

Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 139 Победитель 

Леушин Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 139 Победитель 

Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 136 Победитель 

Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 134 Победитель 

Сафонова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 11 122 Победитель 

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 122 Победитель 

Ненашева Диана Владимировна МОУ Лицей 11 115 Победитель 

Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ №7 11 113 Участник 

Ивонин Егор Алексеевич МОУ Лицей 11 113 Участник 

Баратынский Виталий Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 106 Участник 

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 106 Участник 

Филимонова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 94 Участник 

Добрянский Павел Андреевич МОУ Лицей 11 85 Участник 



Ложкина Полина Владиславовна МОУ СОШ №7 11 70 Участник 

Серебряков Роман Евгеньевич МОУ СОШ №2 11 50 Участник 

Федорова Анфиса Валерьевна МОУ СОШ №2 11 44 Участник 

Дербенев Артем Андреевич МОУ СОШ №2 11 40 Участник 

 


